
 

 

JUDETUL ARGES 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

 
 

HOTĂRÂREA nr. 39 din 25.04.2019 
cu privire la nominalizarea membrilor din Consiliul Local care să facă parte din comisia de 

evaluare şi repartizare a sumelor destinate structurilor sportive, în baza proiectelor de finanţare ce 
vor fi transmise după deschiderea finanţării pe anul 2019 

 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, județul Argeș întrunit în şedinţă ordinară în 
data de 25 aprilie 2019; 
 Având în vedere :  

- Raportul Compartimentului programe, prognoze înregistrat sub nr. 13139 / 17.04.2019 prin care se 
propune nominalizarea a 3 consilieri locali care să facă parte din comisia de evaluare şi repartizare 
a sumelor destinate structurilor sportive, în baza proiectelor de finanţare ce vor fi transmise după 
deschiderea finanţării pe anul 2019; 

- expunerea de motive a Primarului Municipiului Câmpulung prin care se propune spre aprobare 
nominalizarea a 3 consilieri locali care să facă parte din comisia de evaluare şi repartizare a 
sumelor destinate structurilor sportive, în baza proiectelor de finanţare ce vor fi transmise după 
deschiderea finanţării pe anul 2019;   

- Hotărârea Consiliului Local nr. 134 / 30.10.2017 cu privire la aprobarea Regulamentului privind 
asocierea Municipiului Câmpulung, prin Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, cu 
structurile sportive din Municipiul Câmpulung, pentru sprijinirea financiară de la bugetul local a 
unor activități desfășurate de acestea;  

- prevederile art. 36, alin. (1) și alin. (2), lit. d, și alin. (6), lit. a, punctul 7 și punctul 13 din Legea nr. 
215/2001 privind administrația publică locală, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- avizul comisiilor de specialitate nr. 4 și 5 ale consiliului local;  
În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea nr. 215 / 2001 privind administrația publică locală, 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 
 

Art. 1. – Se desemnează domnul consilier Blidaru Mărgărin – Șerban, domnul consilier Staicu 
Gheorghe – Constantin și domnul consilier Pană Florin, pentru a face parte din comisia de evaluare şi 
repartizare a sumelor destinate structurilor sportive, în baza proiectelor de finanţare ce vor fi transmise 
după deschiderea finanţării pe anul 2019. 

 
 
 
 
 



 
 
 
Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Direcţia Economică şi 

Fiscală, Compartimentul programe, prognoze, Comisia de evaluare şi repartizare a sumelor destinate 
structurilor sportive, în baza proiectelor de finanţare ce vor fi transmise după deschiderea finanţării pe 
anul 2019.   

 

Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 
comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul Argeş, Direcției Economice și Fiscale, 
Compartimentului programe, prognoze, Comisiei de evaluare şi repartizare a sumelor destinate structurilor 
sportive, în baza proiectelor de finanţare ce vor fi transmise după deschiderea finanţării pe anul 2019 și 
Primarului Municipiului Câmpulung.  

 

Municipiul Câmpulung, 2019  
 
 
 

 
 
 
 

 

Președinte de ședință,    
Andreea – Nora BĂDESCU 

Contrasemnează,  
Secretar municipiu 

Ramona Simion 
 


